

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	-	37	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	-	37	-	-	-	-	-
из них женщин	33	33	-	33	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итого-вый класс (под-класс)	Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда с учетом эффективного приме-нения СИЗ	19	20	21	22	Лечебно-профи-лактичес-кое пита-ние (да/нет)	Льгот-ное пенсио-н-ное обе-спече-ние (да/нет)			
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локальная	необ-рабатываемые излучения	ионизиру-ющие излучения	параметры микро-климата									параметры световой среды	тяжесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Подосиновская центральная библиотека																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по библиотечной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.1А, 3.2А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел обслуживания																							
8	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.1А, 9.2А, 9.3А, 9.4А, 9.5А, 9.6А, 9.7А, 9.8А, 9.9А, 9.10А, 9.11А, 9.12А, 9.13А, 9.14А, 9.15А, 9.16А, 9.17А, 9.18А, 9.19А, 9.20А, 9.21А, 9.22А, 9.23А, 9.24А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Структурное подразделение: Детский отдел																								
10	Заместитель директора по работе с детьми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Структурное подразделение: Библиотека-филиалы																								
11.1А, 11.2А, 11.3А	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУК "Подосиновская МБС"

(должность)



(подпись)

Савинина О.Н.

(Ф.И.О.)

26.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по библиотечной работе

(должность)



(подпись)

Боровская Н.А.

(Ф.И.О.)

26.04.2022
(дата)

Заместитель директора по работе с детьми

(должность)



(подпись)

Замятина Л.А.

(Ф.И.О.)

26.04.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)



(подпись)

Мамаева А. Д.

(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)